数字经济学院 2025 届本科毕业设计（论文）

答辩工作安排

根据湖北汽车工业学院 2025 届本科生毕业设计工作的总体部署

和《关于做好 2025 届本科毕业设计（论文）后期工作的通知》（汽院

教通字[2025]18 号）（附件 1），为确保毕业生按期顺利毕业，现将数

字经济学院 2025 届本科毕业设计答辩工作安排如下：

一、答辩组织

1、答辩委员会

主 任：王礼华

副主任：胡政发、李保林、余厚德

成 员：吴俊、陈迪芳、杨林、林璇、张文禹、刘开拓

2、查重组

余樱桃、岳田、王婧、唐晓东、袁遇晴、陈静远

3、秘书组

张杰、姜皓、胡蝶、关俊霞、唐晓东、陈静远

二、答辩形式及答辩时间安排

大数据管理与应用专业于 5月 19 日-20 日进行答辩；数学与应

用数学专业于 5 月 24 日-5 月 28 日进行答辩。凡是答辩未通过的学

生一律参加缓答辩，各专业缓答辩在 2025 年 9 月份完成。

1、大数据管理与应用专业分组答辩时间、地点安排

专业 组别 组长 秘书 其他组员 地点（5 月 19 日全天）

大数据管

理与应用

第一组 杨林 唐晓东 张伟丰、李欣、乔玮 第 6教学楼 6207

第二组 林璇 陈静远 陈延寿、袁遇晴、薛昌春 第 6教学楼 6202

专业 组别 组长 秘书 其他组员 地点（5 月 20 日全天）

大数据管

理与应用

第一组 杨林 唐晓东 张伟丰、李欣、乔玮 第 6教学楼 6510

第二组 林璇 陈静远 李保林、袁遇晴、张文禹 第 6教学楼 6512

2、数学与应用数学（金融大数据）专业分组答辩时间、地点安排

专业 组别 组长 秘书 其他组员 地点（5 月 24 日）

数学与应

用数学

第一组 吴俊 张杰 岳田、周骁、王婧 武汉基地 201 教室

第二组 张文禹 胡蝶 胡政发、肖海霞、余樱桃 武汉基地 202 教室

专业 组别 组长 秘书 其他组员 地点（5 月 25 日）

数学与应

用数学

第三组 陈迪芳 姜皓 刘利敏、徐风华、李万继 第 8 教学楼 8106

第四组 刘开拓 关俊霞 胡玥、陈丹丹、王旭吾 第 8 教学楼 8105